nos  termos  do  §  3º,  do  artigo  75,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021,  constatamos  que  a  melhor  proposta
apresentada,  de  acordo  com  as  regras  definido  no
processo,  qual  seja  a  de  menor  preço,  foi  da  empresa
CRIATIVA PLAYGROUNDS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., no
valor  de R$ 28.420,89 (vinte e oito mil,  quatrocentos e
vinte reais e oitenta e nove centavos).

Ocorre  que  em  análise  do  descritivo  do  objeto
mencionado na proposta, verificamos que NÃO ATENDE as
exigências do Termo De Referência.

Nos itens “ESCADA EM PLASTICO” e “ESCORREGADOR
DE RETO”, é exigido em que sejam em polietileno, assim